АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2017 года								№ 13
с. Богдановка

О присвоении адреса объекту адресации

	В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения «Богдановское» от 18.08.2015 № 20 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Богдановское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское», администрация сельского поселения «Богдановское» постановляет:
1. Присвоить адрес объекту адресации, расположенному в с.Богдановка, Краснокаменского района, Забайкальского края, Отделение в с.Богдановка
- описание объекта – сооружение «сети тепло и водоснабжения»;
- присвоенный адрес – Российская Федерация, Забайкальский край, «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», сельское поселение «Богдановское», с.Богдановка, Отделение в с.Богдановка, Сооружение № 1.
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление на информационных стендах и на сайте администрации.

Глава сельского поселения					В.И.Ефремов